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Instrukcja użytkowania

OCZYSZCZACZ POWIETRZA
Przed rozpoczęciem użytkowania produktu należy dokładnie zapoznać się z niniejszą instrukcją obsługi

Ostrzeżenie! : Przed pierwszym użyciem należy wyjąć elementy filtra i usunąć woreczek foliowy.
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WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
PRZECZYTAĆ I ŚCIŚLE PRZESTRZEGAĆ
• Przed przystąpieniem do użytkowania urządzenia należy zapoznać się instrukcjami bezpieczeństwa. 

Przechowywać w podręcznym miejscu w celu skorzystania w przyszłości.
• W instrukcji oraz na samym urządzeniu znajdują się ważne ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa, które 

należy zawsze uwzględniać. Producent urządzenia nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody 
wynikłe z nieprzestrzegania niniejszych instrukcji bezpieczeństwa, nieprawidłowego użytkowania 
urządzenia lub niewłaściwego ustawienia elementów sterujących.

 Małe dzieci (0-3  lat) nie powinny przebywać w pobliżu urządzenia. Małe dzieci (3-8 lat) nie powinny 
zbliżać się do urządzenia, o ile nie są pod stałym nadzorem. Dzieci w wieku 8 lat i starsze oraz osoby o 
ograniczonych zdolnościach fizycznych, sensorycznych lub umysłowych lub bez doświadczenia i wiedzy 
mogą korzystać z urządzenia tylko pod nadzorem lub po otrzymaniu instrukcji bezpiecznego użytkowania 
i zrozumieniu związanych z nim zagrożeń. Urządzenie nie służy do zabawy dla dzieci. Czynności czyszczenia 
i konserwacji nie mogą być wykonywane przez dzieci bez nadzoru.
PRZEZNACZENIE

 UWAGA: Urządzenie nie jest przystosowane do obsługi za pomocą zewnętrznego urządzenia 
przyłączanego, np. programatora czasowego ani niezależnego systemu zdalnego sterowania.

To urządzenie jest przeznaczone do użytku w gospodarstwach domowych oraz do podobnych 
zastosowań takich jak: kuchnie dla personelu w sklepach, biurach i innych środowiskach pracy; gospodarstwa 
wiejskie; samodzielna obsługa przez klientów hoteli, moteli, pensjonatów oferujących nocleg ze śniadaniem 
i innych obiektów mieszkalnych.

 Urządzenie nie jest przeznaczone do zastosowań przemysłowych. Nie używać urządzenia na zewnątrz. 
INSTALACJA

 Urządzenie musi być przytrzymywane oraz montowane przez co najmniej dwie osoby – ryzyko obrażeń. 
Do rozpakowywania i montażu należy używać rękawic ochronnych - ryzyko skaleczenia.

 Instalacje, w tym instalacje wodne (jeżeli dotyczy), podłączenia elektryczne i wszelkie naprawy powinny 
być przeprowadzane przez wykwalifikowanego technika. Nie naprawiać ani nie wymieniać żadnych części 
urządzenia, chyba że wyraźnie zaznaczono to w instrukcji obsługi. Dzieci nie powinny zbliżać się do miejsca 
montażu. Po rozpakowaniu urządzenia należy upewnić się, że nie uległo uszkodzeniu podczas transportu. 
W przypadku problemów należy skontaktować się ze sprzedawcą lub najbliższym serwisem technicznym. 
Po zainstalowaniu odpady opakowaniowe (plastikowe, elementy styropianowe itp.) muszą być 
przechowywane poza zasięgiem dzieci - ryzyko uduszenia. Przed przystąpieniem do jakichkolwiek 
czynności montażowych urządzenie należy odłączyć od zasilania elektrycznego – ryzyko porażenia 
prądem. Podczas instalacji dopilnować, aby urządzenie nie uszkodziło przewodu zasilającego - ryzyko 
pożaru lub porażenia prądem. Urządzenie można uruchomić dopiero po zakończeniu instalacji.
ZASADY BEZPIECZNEGO PODŁĄCZENIA ELEKTRYCZNEGO

Musi istnieć możliwość odłączenia urządzenia od źródła zasilania przez wyjęcie wtyczki (jeśli wtyczka 
jest dostępna) lub za pomocą dostępnego przełącznika wielobiegunowego, zainstalowanego w przewodzie 
do gniazda zasilania zgodnie z  obowiązującymi normami krajowymi; urządzenie musi także posiadać 
uziemienie zgodne z obowiązującymi normami krajowymi dotyczącymi sprzętu elektrycznego.

 Nie stosować przedłużaczy, rozdzielaczy ani adapterów. Po zakończeniu instalacji użytkownik nie 
powinien mieć dostępu do podzespołów elektrycznych urządzenia. Nie korzystać z urządzenia, będąc 
mokrym lub na boso. Nie uruchamiać urządzenia, jeżeli kabel zasilający lub wtyczka są uszkodzone, nie 
działa ono prawidłowo lub zostało uszkodzone bądź upuszczone.

 Jeśli przewód zasilający jest uszkodzony, ze względów bezpieczeństwa jego wymianę na identyczny 
należy zlecić przedstawicielowi producenta, serwisowi technicznemu lub innej wykwalifikowanej osobie 
– ryzyko porażenia prądem.
CZYSZCZENIE I KONSERWACJA

 OSTRZEŻENIE: Sprawdzić, czy urządzenie zostało wyłączone i odłączone od źródła zasilania przed 
przystąpieniem do czynności konserwacyjnych. Aby uniknąć ryzyka obrażeń ciała, należy używać rękawic 
ochronnych (ryzyko skaleczenia) i butów ochronnych (ryzyko stłuczenia) pamiętać o obsłudze przez dwie 
osoby (zmniejszenie obciążenia); w żadnym przypadku nie stosować urządzeń parowych do czyszczenia 
(ryzyko porażenia prądem). Niefachowe naprawy nieautoryzowane przez producenta mogą spowodować 
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zagrożenie dla zdrowia i bezpieczeństwa, za które producent nie ponosi odpowiedzialności. Wszelkie wady 
lub uszkodzenia spowodowane nieprofesjonalnymi naprawami lub konserwacją nie są objęte gwarancją, 
której warunki są przedstawione w dokumencie dostarczonym wraz z urządzeniem.

 Produkt wyposażony jest w diodę LED UV, która emituje promieniowanie, które jest niebezpieczne dla 
skóry i oczu. Zaleca się nie wchodzić w bezpośredni kontakt bez okularów i rękawic ochronnych.
UTYLIZACJA OPAKOWANIA
• Materiał, z którego zrobione jest opakowanie, w 100% nadaje się do recyklingu i jest oznaczony odpowiednim symbolem . Części opakowania 

nie należy wyrzucać, lecz zutylizować zgodnie z przepisami określonymi przez lokalne władze.

UTYLIZACJA URZĄDZEŃ AGD
• Urządzenie zostało wykonane z materiałów nadających się do recyklingu. Urządzenie należy utylizować zgodnie z miejscowymi 

przepisami dotyczącymi gospodarki odpadami. Aby uzyskać więcej informacji na temat utylizacji, odzyskiwania oraz recyklingu 
urządzeń AGD należy skontaktować się z lokalnym urzędem, punktem skupu złomu lub sklepem, w którym zakupiono urządzenie. 
To urządzenie jest oznaczone zgodnie z dyrektywą Unii Europejskiej 2012/19/UE w sprawie zużytego sprzętu elektrotechnicznego i 
elektronicznego (WEEE) oraz z przepisami dotyczącymi sprzętu elektrycznego i elektronicznego z 2013 r. (w brzmieniu zmienionym). 
Właściwa utylizacja urządzenia pomoże zapobiec ewentualnym negatywnym skutkom dla środowiska oraz zdrowia ludzkiego. 

Symbol  na urządzeniu lub w dołączonej do niego dokumentacji oznacza, że urządzenia nie wolno traktować jak zwykłego odpadu domowego. 
Należy je przekazać do punktu zajmującego się utylizacją i recyklingiem urządzeń elektrycznych i elektronicznych.

OPIS PRODUKTU

Wylot powietrza

Panel sterowania

Wyświetlacz LED

Czujnik jakości powietrza PM 2.5+

Wlot powietrza

Gniazdo podłączenia przewodu zasilającego

UWAGA! NIE blokować wlotu powietrza i obszaru wylotowego, pluszowa wyściółka materiałowa również może 
zablokować obszar wylotowy.
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INTERFEJS UŻYTKOWNIKA

WŁ./WYŁ.

Włączenie zasilania:  W stanie wyłączenia należy nacisnąć przycisk zasilania , po czym urządzenie zostanie 
włączone, czemu będzie towarzyszył dźwięk „bip”, i przejdzie w domyślny tryb „AUTOMATYCZNY”. 

Następnie zapala się wskaźnik „AUTO”, czujnik zaczyna wykrywać i urządzenie zaczyna działać.

Ponownie nacisnąć przycisk zasilania, a urządzenie przestanie działać.

WYBÓR TRYBU PRACY

Gdy urządzenie jest włączone, należy nacisnąć przycisk „MODE” („TRYB”), aby wybrać tryb AUTO („AUTO”), 
SLEEP („UŚPIENIE”), UV („UV”), AUTO +UV („AUTO +UV”), SLEEP + UV („UŚPIENIE+ UV”), FAN MODE („TRYB 
WENTYLATORA”), a odpowiedni wskaźnik zaświeci się.

Tryb uśpienia: Urządzenie automatycznie przełącza się na niską prędkość obrotową wentylatora. Ale kiedy 
urządzenie jest w trybie uśpienia, po naciśnięciu przycisku prędkości anuluje „tryb uśpienia” i będzie możliwe 
regulowanie prędkości wentylatora.

Tryb Auto: Urządzenie automatycznie reguluje prędkość wentylatora w zależności od jakości powietrza w 
pomieszczeniu. Ale kiedy urządzenie jest w trybie automatycznym, po naciśnięciu przycisku prędkości anuluje 
„tryb automatyczny” i będzie możliwe regulowanie prędkości wentylatora.

Tryb UV: Urządzenie automatycznie reguluje prędkość wentylatora w zależności od jakości powietrza w 
pomieszczeniu z włączoną lampą UV. Ale kiedy urządzenie jest w trybie UV, po naciśnięciu przycisku prędkości 
anuluje „tryb UV” i będzie możliwe regulowanie prędkości wentylatora.

WYBÓR PRĘDKOŚCI

Nacisnąć przycisk „SPEED” (Prędkość), aby wybrać prędkość wentylatora „LOW, MID, HI” (niska, średnia, wysoka).
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Wyświetlacz LED

Po włączeniu zasilania czujnik PM2.5 rozpoczyna wykrywanie, a na ekranie pojawia się ikona PM2.5. Wartość 
PM2.5 jest wyświetlana w obszarze 888.

Trójkolorowy wskaźnik jakości powietrza aktualizuje się w zależności od wartości PM2.5 w środowisku.

Wartość PM2.5 Kolor LAMPY
0 - 75 Kolor niebieski
76 - 150 Kolor żółty
> 150 Kolor czerwony

Uwaga: W trybie „SLEEP” na wyświetlaczu LED pojawia się ikona sleep, a wszystkie inne ikony i lampki są 
wyłączone.

ALARM WYMIANY FILTRA

CZAS PRACY FILTRA OSIĄGA 2900 GODZIN:
 - Gdy urządzenie jest włączone, miga kod E03 + dźwięk bip przez 5 sekund.
 - Po 5 sekundach pojawia się kod E03 na przemian ze wskazaniem PM2,5 (3 sekundy E03 / 3 sekundy cykl 

PM2,5), a lampka jakości powietrza (kółko) miga.

CZAS PRACY FILTRA OSIĄGA 3000 GODZIN:
 - Gdy urządzenie jest włączone, miga kod E03 + dźwięk bip przez 5 sekund.
 - Po 5 sekundach dźwięk bip ustaje, a kod E03 nadal miga.

RESETOWANIE PO WYMIANIE FILTRA
 - Po wymianie filtra należy nacisnąć i przytrzymać przez 3 sekundy przycisk „ON / OFF” (WŁ. / WYŁ.). Wraz z 

dźwiękiem „BIP” kod E03 przestaje migać. Ekran cyfrowy powraca do normalnego wyświetlania.
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OBSŁUGA URZĄDZENIA

PIERWSZE UŻYCIE

 - Otworzyć kratkę wlotu powietrza i wyjąć filtr

 - Przeciąć torebkę polietylenową zawierającą filtry.

 - Zamontować filtry i zamknąć kratkę wlotu 
powietrza

 - Podłączyć zasilanie

Uwaga: Podczas otwierania kratki wlotu powietrza urządzenie będzie zasilane. Urządzenie powróci do 
normalnej pracy dopiero po ponownym założeniu kratki wlotu powietrza.

WYKAZ CZĘŚCI

Urządzenie 
główne x 1

Filtr HEPA+węglowy (filtr typu 
wszystko w jednym) x 1)

Instrukcja 
obsługi x 1

DANE TECHNICZNE

Nazwa produktu Oczyszczacz powietrza
Wymiary produktu 245x245x525mm
Napięcie znamionowe/
częstotliwość

AC100-240V, 50/60Hz

Znamionowa moc wejściowa 33 W
Waga netto 4,2 kg
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GDY PRODUKT NIE JEST UŻYWANY PRZEZ DŁUŻSZY CZAS
• Odłączyć wtyczkę zasilania.
• Wyczyścić urządzenie szmatką i roztworem letniej wody i neutralnego detergentu.
• Włożyć produkt do worka do pakowania. Włożyć worek do kartonu opakowaniowego. Umieścić karton w 

suchym miejscu

KONSERWACJA FILTRA

Oczyścić filtr wstępny: Otworzyć kratkę wlotu powietrza, wyjąć wkład filtra, oczyścić powierzchnię filtra z 
kurzu za pomocą odkurzacza wyposażonego w głowicę ze szczotką do włosów lub szczotką do czyszczenia na 
sucho.

Po zakończeniu czyszczenia włożyć wkład filtra z powrotem do urządzenia.

Uwaga: Nie należy czyścić filtra wstępnego mokrym ręcznikiem, aby nie zapchać otworu filtra wstępnego.

USUWANIE USTEREK

Objaw Metody sprawdzania/wskazówki

Produkt nie działa Sprawdzić, czy wtyczka przewodu zasilania została 
włożona do gniazdka o właściwym napięciu.

Natężenie wylotu powietrza jest niskie.
Sprawdzić, czy wyświetlany jest komunikat E03, wtedy 
należy wymienić filtr, jeśli nie, proszę zapoznać się z 
przewodnikiem konserwacji filtra (strona 8)

Urządzenie ma nieprzyjemny zapach

Wyczyść filtry zgodnie z instrukcją konserwacji filtrów 
(strona 8). Jeśli problem nadal występuje, wymienić filtry. 
Jeśli nawet po wymianie filtra problem nadal występuje, 
należy skontaktować się z działem obsługi klienta.

Powietrze jest słabo oczyszczone.
Sprawdzić, czy wyświetlany jest komunikat E03, wtedy 
należy wymienić filtr, jeśli nie, proszę zapoznać się z 
przewodnikiem konserwacji filtra (strona 8)

Wysoki poziom hałasu podczas pracy Wkład filtrujący NIE jest dobrze zamontowany
Wyświetlacz LED pokazuje „E00” Oznacza to awarię silnika
Wyświetlacz LED pokazuje „E01” Oznacza to awarię czujnika PM2.5
Wyświetlacz LED pokazuje „E03” Należy wymienić filtr
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SERWIS TECHNICZNY

PRZED SKONTAKTOWANIEM SIĘ Z SERWISEM TECHNICZNYM
1. Sprawdzić, czy możliwe jest samodzielnie rozwiązanie problemu za pomocą wskazówek podanych w 

INSTRUKCJI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW.
2. Wyłączyć i ponownie włączyć urządzenie, aby sprawdzić, czy usterka nie ustąpiła. 

JEŚLI PO PRZEPROWADZENIU POWYŻSZYCH CZYNNOŚCI URZĄDZENIE NADAL NIE DZIAŁA PRAWIDŁOWO, 
NALEŻY SKONTAKTOWAĆ SIĘ Z NAJBLIŻSZYM AUTORYZOWANYM SERWISEM TECHNICZNYM

W celu uzyskania pomocy, zadzwonić pod numer znajdujący się na karcie gwarancyjnej lub postępować 
zgodnie z instrukcjami ze strony internetowej www.whirlpool.eu

Kontaktując się z serwisem technicznym, należy zawsze podać:
• krótki opis usterki;
• typ i dokładny model urządzenia;
• numer serwisowy (numer po słowie Service na tabliczce znamionowej). Numer serwisowy jest również 

podany w karcie gwarancyjnej;
• dokładny adres;
• numer telefonu.

Jeśli konieczna będzie naprawa, należy zwrócić się do autoryzowanego serwisu technicznego (co jest gwarancją 
użycia oryginalnych części zamiennych oraz właściwej naprawy).
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